[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]AInamRTITRFEERRK28S
HiE: 400-025-8686 025-58897288-5820 {kHE: 025-58897288-5815 F-FHIfA: order@genscript.com.cn P4k : www.genscript.com.cn

[image: image1.emf]

生物材料安全性保证协议
甲方：     
乙方：南京金斯瑞生物科技有限公司
因乙方将使用甲方提供的生物材料为甲方提供生物方面服务，现甲乙双方经充分协商一致，就乙方为甲方提供技术服务过程中，所涉及的生物材料安全性事宜，自愿达成如下协议，供甲乙双方共同遵守执行。
1.甲方向乙方提供生物材料名称及来源：     。
2.乙方为甲方提供生物服务内容及服务编号：     。
3.乙方承诺并保证：对于甲方提供的生物材料，乙方仅将其用于为甲方提供技术服务的唯一用途。
剩余实验材料，乙方将严格按照中华人民共和国国家法律、行政法规及规章和甲方要求处理。
4.甲方承诺并保证向乙方提供的生物材料同时符合下列条件：
A  无致病性、无传染性
B  对人、动植物和环境友好安全
C  属于非中华人民共和国国家管制类的生物材料
D  具备合法的齐全的进口手续（如生物材料来自境外）
5.剩余实验材料的处理方式：     。
（主要为三种：1、高温高压处理；2、深埋处理；3、退还客户）
6.甲乙双方的法律责任：
A.甲方如向乙方提供的生物材料不符合本协议第4条约定条件的或向乙方隐瞒其提供材料的真实生物
特性的，甲方承担由此造成全部的法律责任（包括但不限于民事责任、行政责任、刑事责任），乙方
不承担任何责任。
B.乙方如违反国家法律法规的规定或本协议的约定处理剩余试验材料，造成污染或感染事故，乙方承担
全部的法律责任（包括但不限于民事的、行政的法律责任），甲方不承担任何法律责任。
7.争议的解决：
甲乙双方因本协议引起的纠纷，由甲乙双方协商解决。协商不成的，双方同意将纠纷提交乙方所在地
人民法院管辖，纠纷处理适用中华人民共和国法律。
甲方：                                      乙方：南京金斯瑞生物科技有限公司
盖章：                                      盖章：

     年     月     日              年     月     日
[image: image2.jpg]
1 / 1